Eam vim heliotropio **1919**, 104r  
 Ecce ut fugiamus a facie arcus **1921**, 160v  
 Ego frater NN ad honorem omnipotentis Dei **1192**, 63r  
 Ego sum pastor bonus (Io 10,11). Verba haec originaliter scribuntur et recitative lecta sunt in praesentis festivitatis evangelio ...  
 Reverendissimi **35**, 182r  
 Eia recolamus **758**, 368r  
 Eleganter de Roma dixit Polemus **767**, 236r  
 Emmeramme tuis dignator adesse ministris **144**, 18v  
 Eo tempore quo concilium terminabat **20**, p. 95  
 Epistolam vestram ad me missam recepi **1921**, 185v  
 Eram dubius quid causa foret **922**, p. 162  
 Erigendum in optimis ex consuetudine contemplationibus **500**, 1r  
*Es begab sich in den selben tagen das von* **394**, 233r  
*Es ist geschehen das zw den zeiten des allermildisten keyzers* **35**, 198r  
 Est puer unus (Io 6,9) et in evangelio hodierno. Reverendissimi patres et domini in nostri sermonis exordio **35**, 208r  
 Et uti confido amator singularis. Venerunt pridie **1637**, 127r  
*Etlicher ergerlicher und bey unglaublichen* **394**, 159rv  
 Etsi Suicensium iniurias nobis **922**, p. 117  
 Etsi superioribus litteris satis integre ac plene vobis **922**, p. 125  
 Eugenius episcopus servus servorum Dei ... Scripta devotionis tuae benigne recepimus **395**, p. 91  
 Eugenius ... Litteris quas ex Vienna XXV Iunii ad nos scrisisti respondemus **922**, p. 90  
 Ex habitis et olim effectualiter in benedictionibus gratiarum **144**, 259r  
 Ex litteris eximii iuris utriusque doctoris Alberici **922**, p. 171  
 Ex litteris Henrici Senftleben consiliarii nostri **922**, p. 143  
 Ex longa eaque sine intercapidine accepta traditione certum habetur **396**, 79r  
 Ex superioribus partibus ad has nostras terras **922**, p. 134

- Excellentibus et gloriōsis principibus dominis suis Alberto et Ottoni **1886**, 1r  
 Excellentissimo et magnifico principi Friderico ... Litteram serenitatis vestrae recepimus **922**, p. 104  
 Exemplum Christi tu qui cathedralē tenes doctorisque officium sortitus es **35**, 147r  
 Exhibitae sunt nobis pridie XV mensis praeſentis per quendam trumpetam litterae publicae **922**, p. 124  
 Exhibuit homo ad opus suum ... (Ps 103,23). Animus est venerabiles patres de variis vespertini congressus periculis dicere **1919**, 14v  
 Exultabit solitudo et florebit (Is 35,1). Cum singularem illam ac prorsus **20**, p. 464  
 Exultabunt labia mea cum cantavero (Ps 70,23) inquit egregius ille musicus regius propheta David **1637**, 70r  
 Exultandum nobis est hodie dilectissimi et spirituali iocunditate laetandum **362**, 124r  
 Ezechiel in visione Dei qui universum ecclesiae statum futurum p̄aevidit **1919**, 77r
- F. VI K. Nov.: In Hispaniis civitate Abela natalis sanctorum Vincentius **623**, 77r  
 Facile credo serenissime principum **922**, p. 105  
 Felix Kilianus martyr domini pretiosus **767**, 147r  
 Filioli mei quia tempus resolutionis **145**, 246r; **1919**, 22v  
 Finis illorum mors est (Rm 6,21). Scribitur originaliter Rm 6 et recitative in epistola dominicae decurrentis per Lactantium Tom. I suarum Institutionum **35**, 177r  
 Floruit diebus istis novissimis **767**, 178v  
 Frater Hugo si interrogeris **35**, 150r  
 Frater Iohannes Schlipacher filius vestrae dominationis minimus **1637**, 146v  
 Fratres dilectissimi antequam ad speciales **758**, 393r  
 Fratri Ruodpero Notker de exilio. Vix mihi es notus et miror **362**, 19rv  
 Fridericus ... Accidit non sine gravi nostri cordis amaritudine **922**, p. 83  
 Fridericus ... Cum Suicenses dudum ac Bernenses **922**, p. 128  
 Fridericus ... Etsi Suicensium iniurias nobis **922**, p. 117  
 Fridericus ... Ex litteris Henrici Senftleben consiliarii nostri **922**, p. 143  
 Fridericus ... Ex superioribus partibus ad has nostras terras **922**, p. 134  
 Fridericus ... Hac edictali lege in perpetuum valitura iubemus **922**, p. 155  
 Fridericus ... Magnifice sincere dilekte. Non dubitamus quin aliquorum **922**, p. 136  
 Fridericus ... Non latet vestras paternitates reverendissimas **922**, p. 88  
 Fridericus ... Notum vobis et omnibus circumvicinis esse non dubitamus **922**, p. 132  
 Fridericus ... Quam multis nos et imperium sacrum **922**, p. 120  
 Fuit quidam magnus clericus regens actu Parisius in theologia **145**, 220r, 222r  
 Fuit vir vitae venerabilis Colmanus nomine de nobili gente Hiberniae **362**, 126r
- Gaspar Slick ... Ex litteris eximii iuris utriusque doctoris Alberici **922**, p. 171  
 Gaspar Slick ... Non putabam me nunc litteras tuas suscepturum **922**, p. 175  
 Gaspar Slick ... Nondum multi sunt dies quibus vestrae mihi litterae fuerunt delatae **922**, p. 167  
 Gaspar Slick ... Reddidit mihi nuntius illustris domini marchionis **922**, p. 168  
 Gaspar Slick ... Sribit mihi crebro vestra reverenda paternitas **922**, p. 157  
 Gaude mater ecclesiae tantae dignitatis honore prodita **362**, 55r  
 Gaudete cum gaudentibus flete cum flentibus (vgl. Rm 12,15). O Deus cordis mei **622**, 131v  
 Gemma sacerdotum qui sese dat tibi totum **1962**, 1r  
 Generalis: Non quaeras gloriam et non dolebis **148**, 163r  
 Genesis: Cumque cognovissent ... (Gn 3,7). An forte ideo faciunt etiam arborem nudam **923**, 511r  
 Gloriam laudis Deo angeli **362**, 57v  
 Gloriosa incliti regis David filia **362**, 64v  
 Gloriosissimo et invictissimo domino ... Gloriosissime ... Recepis hodie cum omni reverentia litteris vestrae caesareae maiestatis **922**, p. 108  
 Gloriosissimo et invictissimo principi ... Litteras regias glorioſiſſime et invictiſſime princeps **922**, p. 107  
 Gosbertus seu Gozbertus nonus Tegernseensium abbas **1637**, 100r  
*Gottwicum oder Göttweig derivieret ihrem ersten Namen von denen haydnischen gothen* **396**, 1r  
 Gratia vobis et pax (Rm 1,7). Hoc thema est valde authenticum quia scribitur in salutationibus **35**, 237r  
 Grave iugum super omnes filios Adam (Sir 40,1). Cum die quadam sederem **1806**, 60r  
 Gravis et intoleranda novitas visa est nobis **922**, p. 137  
 Guigo qui Guido et Vido Valentiniensis **145**, 248r
- Hac edictali lege in perpetuum valitura iubemus **922**, p. 155  
 Haec tempore Diocletiani primo diram **35**, 54r  
 Hanc inhabitari captam anno 1084 **145**, 242r  
 Haud gravate latores spero lectores meos **1851**, 1r  
 Historiam conscribere disponentibus **19**, 325r  
 Hoc Christi famuli Bedani membra sepulcro **395**, p. 217  
 Hodie festivitas dilectissimi paschalis gloriae laetitiam geminat **144**, 9r  
 Homines in dignitatibus constituti **1594**, 21r

Hora est iam nos de somno surgere (Rm 13,11). Nunc enim etc. Tres sunt horae **395**, p. 13

Hucusque auctor praesentis libri **19**, 221r

Huius Iohannis Keckii sequentia habentur in bibliotheca nostra Mellicensi **1637**, 33r

Humanae conditionis natura dilectissimi fratres **362**, 66r

*Hyr volgent nach ein abgeschrift etlicher andechtiger sänttblieff* **1925**, p. 151

I. Baptista doce qui fletus gaudia quaeve **622**, 131r

Iacob Patriarcha dum pro susceptae benedictionis gratia **656/4**, 1r

*Ich Wigman Purger ze Ybs und ich Jeutte sein hausvrowe* **145**, 117v

Ierusalem superna pace fruens sempiterna **395**, p. 221

Iesu Christi servo meoque praedilecto domino **758**, 297r

Iesum Christum in quo omne bonum suum ... Reverende pater ... Celebavimus proxime in Bamberga **1637**, 136v

Iesum crucifixum in quo pascha **1637**, 120r

Iesum Dei benedictum ex virgine ... Vestrae paternitatis litteras **1637**, 140v

Iesum patris unicum virginis partum mentis iubilum ... Reverende pater et uti confido amator singularis. Dudum vestra paternitas mihi scripsit **1637**, 129r

Igitur gloriosus martyr Lampertus et aeterno regi sacerdos dilectissimus **767**, 155v

Ignis ille perpetuus **362**, 60v

Illis diebus nihil gloriosius nihil amabilius terra Bavaria **767**, 4v

Illius assit gratia qui strincta cinctus fascia **145**, 288r

Illustrissime comes. Auctor mihi es illustrissime comes ut vitam et revelationes **32363**,

Illustrissimis principibus ac dominis dominis Sigismundo Austriae et Reinhardo **362**, 133r

Illustrissimus dominus nuntius ex parte congregationis Austriacae **394**, 132r

In beati huius patris nostri Albini festivitate **35**, 139r

In Christi nomine. Ego illi divina credulus voci **922**, p. 1

In Christo Iesu ad sanctam religionem devotum affectum ... Venerabilis pater. Transmisit ad me reverendus pater dominus abbas Tegernseensis **1637**, 130v

In Christo Iesu ad sanctam religionem salubre incrementum ... Reverende pater amicorum praecipue. Sicut paternitatis vestrae mihi **1637**, 133r

In Christo Iesu orationes et ad beneplacita paratam cum affectu complacendi voluntatem. Reverende in Christo pater. Patres et domini abbates **1637**, 126r

In Christo Iesu sinceram caritatis orationisque frequentiam ... Exhortor igitur vos omnes **395**, p. 545

In Christo reverendo domino Conrado ... Pro paternali affectu **1637**, 147r

In civitate Nicomedia cum regnaret impiissimus et Deo odiosissimus Diocletianus **767**, 155r

*In dem süzzen namen unsers herren Ihesu Cristi und in sinem warhaftem leben* **1925**, p. 1

In domino Iesu orationes devotas ... Pater reverende. Recepitis scriptis paternitatis vestrae **1637**, 135v

In ecclesia maiori: Florentinam civitas ob singularem sequentiam **395**, p. 713

In Germania videlicet in Saxoniae principatu quidam princeps nomine Tarsenius **767**, 114r

In Hispaniis civitate Abela natalis sanctorum Vincentius **623**, 77r

In Iesu Christo cum orationibus sincerissimum affectum ... Reverende pater. Et uti confido amator singularis. Venerunt pridie **1637**, 127r

In Iesu Christo orationes ... Reverende pater amatorque singularis. Nuper ante tempus dominici adventus **1637**, 131v

In Iesu omnium vero salvatore ... Reverende et religiosissime pater. Quod ordinis et sanctae unionis **1637**, 138r

In illo tempore regnabat Decius imperator **767**, 63r

In laudem et gloriam domini nostri Iesu Christi regis aeterni **767**, 155v

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem 1403 indictione undecima **145**, 179r

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem 1412 indictione quinta ... Quia dubitantibus sanum est consulere ut dubitatione postposita **144**, 256r

In nomine domini amen. Notum et manifestum sit omnibus et singulis hunc **20**, p. 278

In nomine gloriosissimae superbeatissimae et individuae trinitatis ... Ad honorem gloriam et amorem eiusdem **1637**, 84r

In nomine Iesu Christi ... Carissime et dulcissime fili in dulci Iesu. Ego Catharina ancilla **1919**, 12v

In nomine sanctae et individuae trinitatis Ludovicus rex Germaniae. Si erga loca ab anterioribus nostris **922**, p. 22

In nomine sanctae et individuae trinitatis Udalricus gratia Dei Pataviensis **145**, 123r

In primis ut nulla in ulla rebus inter huius professionis viros **362**, 13r

In tempore illo quo beatus Columbus **767**, 100r

Incipit regula sancti Benedicti. *Anvahit diu regel sante Benedicten* **148**, 202r

Ineffabilis divinae gratiae amplitudo **395**, p. 661

Innocentio papae Linus Colutius Salutatus ... Nescio cui magis gratuler sanctissime in Christo pater et domine **395**, p. 705

Innocui pueri Christo benedicte regi **395**, p. 159

Imprimis in septuagesima ponunt eptaticum usque in XV diem ante pascha **922**, p. 21

Inscriptiones germanicae genealogicae **1851**, p. 1

Insignis patriarcha in terra incolatus sui quattuor puteos fodisse legitur **28**, Nr. 6, p. 1

Insipientiae vel temeritatis argendum me a quibusdam esse non dubito **656/3**, 1r

Int. Quare beatus Iohannes evangelista dilectus domini vocatus discipulus **148**, 126r

- Intelliget vestra serenitas ex litteris **922**, p. 119  
 Inter bona quae Seitenstettense coenobium Benedictinum in fundatione consecratum est **396**, 44v  
 Inter illustres ordinis nostri viros Paschasi Radbertum pro modulo exprimere **395**, p. 209  
 Inter omnia Christianorum certamina **1919**, 11v  
 Inter plures ceteras quaestiones quae circa liberum arbitrium inveniuntur **144**, 82r  
 Inter tot pressuras et angustias deprehensus **1921**, 190v  
 Interim vero dum non sinimur clamare **395**, p. 61  
 Interrogate de semitis (Ier 6,16). Ut dicit illustris Boethius de consolatu philosophico **20**, p. 406  
 Intra in gaudium domini tui (Mt 25,21). Nostri pater aeterne domine mi **622**, 197v  
 Iob qui dolens et magnus interpretatur ... Vir erat in terra Hus **148**, 1r  
 Iohannes Dei gratia in Wirzburgensi ecclesia **28**, Nr. 3, 1r  
 Iohannes Dei gratia ... Religiose vir in Christo ... Quia propter bellorum tempestatem **395**, p. 577  
 Isaac sanctus patriarcha olim legitur egressus **1920**, 105r  
 Istius egregii seriem percurre libelli ... Eximio patri et floribus virtutum **758**, 1r  
 Ite et vos in vineam meam (Mt 20,4,7). Scribitur Mt 20. Reverendissimi patres ceteri viri celeberrimi. Haec dies dominica **35**, 262r  
 Ite ostendite vos sacerdotibus (Lc 17,4). In hoc quod Christus leprosos illos **767**, 155v  
 Item anno domini 1099 monasterium Wiblingense **35**, 193v  
*Item das closter Wiblingen ist gestift worden von zweyen bruedern* **35**, 195r  
 Item quamvis historia ... Sanctus Wolfgangus fuit nobilis suevus **35**, 191r  
 Item sicut habetur in antiquis et hodie scitur in cimiterio Wiblingensi **35**, 196r  
 Iterum ad scribendum impulsa postulat a Deo illuminari. O Deus sempiternum tui ipsius gaudium **622**, 238r  
 Iure immenso cordis iubilo **362**, 59v  
 Iustum deduxit dominus (Sap 10,10) ... In illis verbis per os **683**, 23r  
 Iustus quidem tu es domine si disputem tecum **1921**, 237r  
 Iuvat immorari diutius in laudibus gloriosae virginis **767**, 70r  
 Iuxta intelligentiae meae parvitatem complevi **767**, 98rv  

 Laetare tanta mater prole suavis Suevia **362**, 56r  
 Laetetur anima vestra in misericordia eius ... (Sir 51,37). Gloriosam virginem **28**, Nr. 4, p. 1  
 Laudemus dilectissimi **145**, 181r  
 Laudemus viros gloriosos parentes nostros in generationibus **145**, 199r, 224r  
 Laudes Christo die nunc isto **362**, 54r  
 Legi tuas litteras peramande pater et non nihil obstupui **1920**, 29r  
 Levate tunc scilicet **1921**, 143v  
 Liber generationis Iesu Christi (Mt 1,1). Scribit beatus Matthaeus evangelista in sui evangelii initio et legitur in praesentis festivitatis officio **35**, 246r  
 Liber iste qui pro eminentia regalium et caelestium mysteriorum liber Regum inscribitur **656/1**, 1r  
 Licet apostolica auctoritate **362**, 63r  
 Licet in his sacris ieuniorum diebus **144**, 25r  
 Licet ob primi parentis culpam **362**, 64r  
 Litterae sacrae maiestatis vestrae **922**, p. 115  
 Litterae vestrae serenissime princeps nobis redditae sunt **922**, p. 103  
 Litteram serenitatis vestrae receperimus **922**, p. 104  
 Litteras regias gloriosissime et invictissime princeps **922**, p. 107  
 Litteris quas ex Vienna XXV Iunii ad nos scripsisti respondemus **922**, p. 90  
 Logica est scientia docens scire **1782**, 1r  
 Ludovicus ... Cum ex litteris patentibus honorabilium amicorum **922**, p. 122  
 Ludovicus ... Etsi superioribus litteris satis integre ac plene vobis **922**, p. 125  

 Magnae auctoritatis in ecclesia librum illum precatorium **145**, 234r  
 Magnifice sincere dilecte. Non dubitamus quin aliquorum **922**, p. 136  
 Manete in me et ego in vobis (Io 15,4). Quam ignita sunt dulcis amor verba ista **622**, 1v  
*Maxencius was ein chunich genant* **362**, 202r; **767**, 131r  
 Melchisedech domino panem vinumque libavit **35**, 175v  
 Memoria dictionis **362**, 12v  
 Mihi occasum flebilem reverendissimi patres et domini dolenter et amarissime recolenti **35**, 255r  
 Misericordias domini quas in medio templi eius devoti suscepimus **395**, p. 521  
 Monachus ad veram pacem cordis anhelans **1886**, 100r  
 Monasterii sancti Galli ut antiquitate ... (3v) Sanctus Gallus primus terrae huius et loci incola **1336**, 2r  
 Monasterium Altaichense ex consilio sancti Pirminii Mettensis episcopi **19**, 216r; **767**, 217r  
 Monasterium Brzewnoviense mox ab incunabulis **394**, 61r  
 Monasterium Glunicense originem suam et primum exordium sumpsit ab Arnhalmo de Glunick **396**, 98r  
 Monasterium hoc in Bavaria superiori dioecesi Frisingensi situm est **394**, 1r; **396**, 165r  
 Monasterium in Bursfeldia ordinis sancti Benedicti **20**, p. 203, 205

Monasterium Metten in Bavaria inferiore dioecesi Ratisbonensi situm **396**, 123v  
 Monasterium Ottoburanum iam inde a tempore fundationis **767**, 232r  
 Mortui enim estis et vita vestra abscondita est cum Christo in Deo (Col 3,3). O cor cordis mei **622**, 162v  
 Moyses cum in Aegypto nutritus ad virile robur evasisset **656/2**, 1r  
 Multi quidem conati sunt scribendo vitam actusque **767**, 155v

Nemo quaeso reverendi patres mei et in Christo fratres carissimi **144**, 300r  
 Nescio cui magis gratuler sanctissime in Christo pater et domine **395**, p. 705  
 Nicolaus episcopus servus servorum ... Ad decorum sacrae religionis **396**, 94r  
 Nicolaus ... Alias per nostras litteras commendavimus **922**, p. 138  
 Nicolaus ... Cum propter res multas commendavimus semper tuam serenitatem **922**, p. 140  
 Nicolaus ... Gravis et intoleranda novitas visa est nobis **922**, p. 137  
 Nihil est dictum reverendissime domine praesul patronे gratiosissime **1851**, p. 1  
 Nobilis vir amice optime. Recepit litteras vestras quas super facto plumbini ad me misistis **922**, p. 174  
 Nolite diligere mundum ... (I Io 2,15). Sic aquila illa caelestis **1806**, 119r  
 Non gratis utique sacer ordo omni sacrificanti in confessione generali **1919**, 66v  
 Non latet vestras paternitates reverendissimas **922**, p. 88  
 Non putabam me nunc litteras tuas suscepturum **922**, p. 175  
 Non sit vobis taedium haec audire scripta ... De profundo corde trahens **29**, p. 1  
 Non sunt loquelae neque sermones **1921**, 207r  
 Nondum multi sunt dies quibus vestrae fuerunt delatae **922**, p. 167  
 Notandum I: Absque revelatione certa credendum non esse **1919**, 63r  
 Notandum primo: Quia sacer ordo Cartusiensis nullam aliam novit praeparationem **1919**, 24v  
 Notum sit omnibus scire volentibus quod ad destruendam **922**, p. 14  
 Notum vobis et omnibus circumvicinis esse non dubitamus **922**, p. 132  
 Novae conversationis et vitae laudabilem perseverantiam **395**, p. 547  
 Noveritis quod cum dudum **145**, 185r  
 Nudius tertius cum centensimum octavum decimum **922**, p. 10  
 Nunc demum lugubrem faciem monasterii nostri **394**, 47r  
 Nunc ergo convertimini ad me (Iobel 2,12) et in lectione prophetica statim lecta ... Pro huius verbi introductione videtur mihi **35**, 200r  
 Nuper ante tempus dominici adventus **1637**, 131v

O cunctis gentibus desiderantissime Iesu ... (160v) Ecce ut fugiamus a facie arcus **1921**, 160r  
 O domus indigna nimis olim mente benigna ... (Glossen:) Quia proposuit describere **362**, 132rv  
 O fontis unda perpetis **395**, p. 518  
 O mea magna salus **395**, p. 147  
 O oriens ex alto et lumen claritatis ... (143v) Levate tunc scilicet **1921**, 143r  
 O sacrum convivium ... Procul hinc procul **1919**, 51v  
 Obsecro vos fratres dilectissimi ergo subditanus **362**, 3v  
 Octava nativitatis dominicae qui etiam idem dominus circumcisus est **623**, 6r  
 Officium divina ordinatione mihi iniunctum **145**, 86r  
 Omnibus Zwividensem locum incolentibus et aliis scire volentibus **19**, 1r  
 Omnis coetus et conditio humanae propaginis **35**, 96r  
 Omnis disciplina in praesenti non videtur ... (Hbr 12,11). Si magnam huius mundi **1921**, 192r  
 Operae pretium duco pater amantissime **767**, 156r  
 Ordinis canonici patres et filii miseremini **144**, 34r  
 Osculetur me ... (Ct 1,1). Quae osculum divinae veritatis felicissimo amore expetis **682**, 2v  
 Osculetur me ... (Ct 1,1). Quis novus hic loquendi modus **622**, 92v  
 Osculetur me ... (Ct 1,1). Salomon inspiratus divino Spiritu composit hunc libellum **250**, p. 121  
 Ottoni nigro marchioni Moraviae ... Turpiter errasti **19**, 67r

Pangam Maeonio Benedicti pertine vitam **20**, p. 474  
 Pange lingua Nicolai / praesulis p[re]a[con]ia **395**, p. 719  
 Paraenesis prima: Paradoxa plurima **1921**, 93r  
 Paraenesis prima: Si sacerdos est dos sacrae Dei **1921**, 79r  
 Pater noster qui es in caelis cum filio tuo **1919**, 28v  
 Per medium fratris nostri Iohannis de Weilheim **1637**, 145v  
 Peractis mihi a sede apostolica commissis in partibus Armeniae inferioris **922**, p. 189  
 Peregrinus: Collaturo tecum o Theodora **395**, p. 228  
 Perfectis novissime imperialibus litteris nobis directis **922**, p. 181  
 Petrus cum in excelso monte transfigurationem domini contemplatur **1886**, 1r  
 Placet filioli mei cultus vester **1921**, 188v  
 Plurimi nequaquam pleniter intelligentes **362**, 15r

- Plurimum doleo quod mors illustrissimi domini fundatoris nostri aliquae inevitabilis necessitatis incidentia coegerint me **1192**, 4v  
Post abeuntem hiemis durissimam asperitatem **1637**, 139r  
Post Deum qui bonis omnibus constat praferendus **35**, 132r; **767**, 154v  
Post gloriosissimum confessoris eximii Medardi transitum **250**, p. 221  
Post humillimam commendationem ... non sine gravi querela exponimus **20**, p. 290  
Post resurrectionem domini et salvatoris nostri **767**, 172r  
Post vindictam scelerum quae facta est **767**, 155r  
Postquam Adalbero comes **394**, 34r  
Prae ebrietate erraverunt **1637**, 68v  
Praebuerunt mihi singularem oblectationem amicorum meorum **922**, p. 172  
Praeclara christiana fidei forma **144**, 31r  
Praelucido magnorum speculo H. antistiti ... Si veterum illa sententia **362**, 63v  
Praestantissimo et ineffabili dilectione ... Grimaldus Tattoque supremi auditorum ... Memoria dictionis **362**, 12v  
Praesul amande Leo ... Claviger aeterne paradisi et ianitor aulae **767**, 123r  
Prima dies saeculi creditur fuisse dominica septima sabbatum **35**, 152r  
Primo considerare debes ad quid veneris **1192**, 88v  
Primo omnium discutiendum (!) est eorum fides **362**, 1r  
Primo: Deprehendit ipsa si homines nostri plus aequo sumerent **1919**, 17v  
Primum huius rei remedium et sine quo vix aliquid notabile **20**, p. 444  
Primus evangelici scripsit mysteria regis **395**, p. 161  
Primus homo conditus suadente diabolo **19**, 28r  
Pro paternali affectu **1637**, 147r  
Producturus Deus omnipotens inesse naturae genus humanum ineffabili magisterio **655**, 1r  
Profectique sunt de Ramesse (Nm 33,3). Ecce prima mansio filiorum Israel **1806**, 3r  
Profunda intellectus speculatio **1594**, 24v  
Promptius suscensebis credo **1950**, 1r  
Psalmis exponentis intenti cogimur hoc loco excusum facere **395**, p. 93
- Quae imperio Romano sacra caesarea maiestas beneficia contulit protestantium iudicio **394**, 237r  
Qualis erga me in praecordiorum vestrorum secretis affectus maneat **362**, 63r  
Quam antiquus sit codex iste **145**, 238r  
Quam multis nos et imperium sacrum **922**, p. 120  
Quandoquidem animus humanus natura ad somnum **1920**, 1r  
Quandoquidem in hac prima parte de interno suavitatis gusto **28**, Nr. 2, Ir  
Quandoquidem quod caret alterna requie durabile esse **28**, Nr. 5, 2r  
Quanta diligentiae cura olim fuit ecclesiae christiana **767**, 155v  
Quantum ex apostolicorum virorum sententiis colligere potuimus **35**, 141r  
Quare beatus Iohannes evangelista electus domini vocatus discipulus **148**, 126r  
Quarto Nonas Ianuarii: Depositio beati Odilonis **623**, 107r  
Qui historiam cum sole comparaverit sapienter certe facit **20**, p. 207  
Qui transitis per viam ... (Lam 1,12). Verba proposita mater et virgo dulcissima flebiliter potest nobis ingerere **35**, 216v  
Quia dubitantibus sanum est consulere ut dubitatione postposita **144**, 256r  
Quia hoc anno 1355 divino inspirante consilio illustris dux **1851**, XXXIV  
Quia igitur sanctissime pater **362**, 17r  
Quia proposuit describere **362**, 132rv  
Quia propter bellorum tempestatem **395**, p. 577  
Quia te quattuor quartenarum **362**, 64v  
Quia video te diu vacare otio silentioque **362**, 167r  
Quid ergo o anima mea cunctaris renovari **1921**, 99r  
Quidam magnorum fuerat rex Theutonicorum **767**, 226r  
Quidam sapiens exhortationis gratia dicit **35**, 102r  
Quis dabit capiti meo ... Monachus ad veram pacem cordis anhelans **1886**, 100r  
Quis est auctor sacramentorum nisi dominus Iesus **35**, 159r  
Quo die dilectissimi perpetua virgo Maria ortu suo velut sidus **362**, 54rv  
Quod ad philologos **393**, 123v  
Quod audivimus et vidimus quod oculis nostris perspeximus **145**, 54r  
Quod olim Formbach et Formbachium forte propter insulam quandam quam Oenus **396**, 103r  
Quod ordinis et sanctae unionis **1637**, 138r  
Quoniam a quibusdam devotis fratribus **1637**, 73v  
Quoniam attestante sacro eloquio **394**, 43r  
Quoniam attestante scriptura Ecclesiastici narrationem antiquorum sapiens exquirit **145**, 210r, 221r  
Quoniam placuit Deo diebus istis novissimis ... (178v) Floruit diebus istis novissimis **767**, 178r  
Quotiens in ecclesiastici ordinis ritu **144**, 19r; **362**, 69rv

- Recepi litteras tuae paternitatis **922**, p. 161  
 Recepis hodie cum omni reverentia litteris vestrae caesareae maiestatis **922**, p. 108  
 Recepis perfectisque quibusdam vestrae celsitudinis imperialis litteris **922**, p. 113  
 Recepis scriptis paternitatis vestrae **1637**, 135v  
 Reddidit mihi nuntius illustris domini marchionis **922**, p. 168  
 Religiosis viris in solitudine commorantibus Berengarius sic ire **145**, 280r  
 Reperi ad calcem libelli ... Si te non puduit alpha esse peccantium **1921**, 60r  
 Res maximi momenti novitium bene dirigere cum inde pendeat **1919**, 1r  
 Reverendissimi patres et domini praestantissimi ... super quibus posuit Deus orbem **35**, 270v  
 Reverendissimo in Christo patri ... (68v) Prae ebrietate erraverunt **1637**, 66r  
 Reverendissimo in Christo patri ... Eram dubius quid causa foret **922**, p. 162  
 Reverendissimo in Christo patri ... Ex habitis et olim effectualiter in benedictionibus gratiarum **144**, 259r  
 Reverendissimo in Christo patri ... Recepi litteras tuae paternitatis **922**, p. 161  
 Reverendo in Christo patri domino Caspari ... (146v) Frater Iohannes Schlipacher filius vestrae dominationis minimus **1637**, 146r  
 Reverendo in Christo patri ... Accedunt nos diatim ex Buda diversi nuntii **922**, p. 165  
 Rogatus ab amicis anno 1687 **394**, 143r  
 Romanorum Pontificum sibi per ordinem succendentium notitia ... Beatus Petrus apostolus et princeps apostolorum **758**, 226r
- Sacerdoti pernecessarium est nosse ritum **1594**, 1r  
 Sacratissima imperatoria maiestas ... Peractis mihi a sede apostolica commissis in partibus Armeniae inferioris **922**, p. 189  
 Sacratissime invictissime christianissime imperator ... Post humillimam commendationem ... non sine gravi querela exponimus  
**20**, p. 290  
 Salvus sis reverende pater. Hodie primum ex Istria regressus **395**, p. 687  
 Sanctorum merita norunt compungere mentes ... Felix Kilianus martyr domini pretiosus **767**, 147r  
 Sanctus Dionysius invenitur ... Cum scientia non habeat inimicum **682**, 96r  
 Sanctus Gallus primus terrae huius et loci incola **758**, 267r; **1336**, 3v  
 Sanctus Wolfgangus fuit nobilis suevus **35**, 191r  
*Sarebbe stato molto difficile 528*, 2r  
 Sbinco Dei gratia Pragensis ecclesiae archiepiscopus ... Noveritis quod cum dudum **145**, 185r  
 Sciendum est quod liberum arbitrium dicitur habuisse primus homo **144**, 76r  
 Sciendum sane est et omnibus orthodoxis **144**, 23v  
 Scotensium Benedictinorum abbatia fastos suos orditurn ab Henrico II. **396**, 92r  
 Sribit mihi crebro vestra reverenda paternitas **922**, p. 157  
 Sribit mihi vestra maiestas **922**, p. 109  
 Scripta devotionis tuae benigne recepimus **395**, p. 91  
 Scriptura clamat sancta propheticę **767**, 73r  
 Scripturus de pretioso sanguine domini nostri Iesu Christi **35**, 23v  
 Secunda parte statutorum cap. 10 par. 27 habentur haec verba: Licet multa sint et diversa quae observamus **1921**, 198r  
 Sed quia gravi relationis serie **35**, 100r  
 Sedebit solitarius et tacebit ... (Lam 3,28). Cum clementissimus Deus vocaverit **1921**, 202r  
 Semper in votis erat tibi scribere **1921**, 184r  
 Septiformi sancti Spiritus gratiae gratias agimus **395**, p. 15  
 Serenissime ac gloriosissime ... Accepimus litteras imperatoriae sublimitatis **922**, p. 114  
 Serenissime atque gloriosissime ... Litterae sacrae maiestatis vestrae **922**, p. 115  
 Serenissimo ac christianissimo principi ... Intelliget vestra serenitas ex litteris **922**, p. 119  
 Serenissimo ac inclitissimo ... Recepis perfectisque quibusdam vestrae celsitudinis imperialis litteris **922**, p. 113  
 Serenissimo ac potentissimo principi ... Desiderium serenitatis vestrae ad extirpationem schismatis **922**, p. 100  
 Serenissimo principi domino Friderico ... Perfectis novissime imperialibus litteris nobis directis **922**, p. 181  
 Serenissimo principi Friderico ... Litterae vestrae serenissime princeps nobis redditae sunt **922**, p. 103  
 Serenissimo principi Friderico ... Serenissime princeps frater noster. Carissimae serenitatis vestrae litteras per praesentem recepimus  
**922**, p. 98  
 Serenissimo principi ... Facile credo serenissime principum **922**, p. 105  
 Serenissimo principi ... Illustrissime ... Sribit mihi vestra maiestas **922**, p. 109  
 Si commune malum cum ceteris septemtrionalis regionibus hoc habuit Anglia **395**, p. 213  
 Si erga loca ab anterioribus nostris **922**, p. 22  
 Si in rebus grammaticis addiscendis **1919**, 7r  
 Si quid inter caelestis aulae milites **362**, 64r  
 Si quid pro sancto potest **395**, p. 145  
 Si te non puduit alpha esse peccantium **1921**, 60r  
 Si veterum illa sententia **362**, 63v  
 Si vis ad vitam ingredi per Iesum qui est via **144**, 4v  
 Si vis pontifices Romanae discere sedis **922**, p. 79  
 Sicut in die honeste ambulemus (Rm 13,13). Sicut quaevis philosophorum sententia docet et experientia **35**, 223v  
 Sicut irrationabilia poscentibus **19**, 179v

Sicut paternitatis vestrae mihi **1637**, 133r  
 Significo sanctitati vestrae quod quondam nobilis quidam laicus **19**, 220v  
 Simile esse regnum caelorum dilectissimi sagenae missae in mare ... (Mt 13,47). Sane quod per angelos facturus est absolute dominus in consummatione saeculi **394**, 247r  
 Siquidem ego ex iusta occasione **1637**, 78r  
 Situm est Augiense monasterium in insula a Sintlace olim Alemanniae **19**, 252r  
 Specimen hoc monasterii nostri viros tum virtute tum doctrina illustres complectens **602**, p. 37  
 Stabulo asinorum erexit et in magnum honorem **362**, 88r  
 State in viis et considerate quae sit vita aeterna (Ier 6,16). Verbum hoc breve est sed fecundum. Continet enim multam suavitatem  
**395**, p. 1  
 Stephanus Nicolai de Petra rubea magister artium sacro colendae universitatis Cracoviensis **922**, p. 215  
 Suavissimo tuarum virtutum odore **362**, 54v  
 Subiecto gregi secundum doctrinam apostoli seipsum praebere formam vivendi **395**, p. 550  
 Sufficit tibi dilectissime frater ad omnem iustitiam **1919**, 14v  
 Summae dignitatis apice sublimato Arboni ... Quotiens in ecclesiastici ordinis ritu **362**, 69rv  
 Summe pater rex superne **250**, p. 213  
 Super tribulationibus et angustiis **395**, p. 91  
 Superbus: Nescio quid revelare debeam. Humilis: Novi quod invitus reveles **683**, 7r  
 Supponendum I: Omnia agentia naturalia agere propter finem **1919**, 57v  
 Suus suo Bernardus Friderico ... Ignis ille perpetuus **362**, 60v

Tametsi quidem pauci admodum Augiae monachi **758**, 103r  
 Tempore quo bonae memoriae dominus Bego Concheum abbatiae regimen tenebat **35**, 120r  
 Tempore quo Burchardus vir illustrissimus **35**, 89r  
 Tempore Theodorici regis Gothorum beatissimus pater sanctus Benedictus **35**, 3r  
 Temporibus Claudii venit quidam vir de Persidae partibus cum uxore sua **145**, 2r  
 Theophilus humilis presbyter ... (3r) Color qui dicitur membrana **768**, 2r  
 Theres olim Terrasso Terassium Thereisia et Tharissa hos habet natales **396**, 27r  
 Timeo amatores offendere sed plus timeo **35**, 155r  
 Timor et tremor supervenire mihi (Ps 54,6). Patres reverendi et domini praestantissimi **1637**, 64r  
 Totum hoc supplementum ex codice Zwifaltensi descriptum **623**, 97r  
 Tractanti mihi de quarta vigilia noctis **395**, p. 89  
 Transmisit ad me reverendus pater dominus abbas Tegernseensis **1637**, 130v  
 Tria pro oculis habeat sacer orator **1192**, 44r  
 Troiugenarum metropolis Francorum Tungris **767**, 155v  
 Turpiter errasti **19**, 67r

Udalschalcus nunc communiter Udischalcus comes de Stille et Heft cum primo in Augia ad S. Vitum ... construxisset **396**, 40v  
 Ultimus Christi pauperum C. virginibus sacris ... Cum omnis homo naturali quodam ordine ducatur ... (p. 228) Peregrinus: Collaturo tecum o Theodora **395**, p. 223  
 Unde tibi commodius scribere ordiar **395**, p. 669  
 Unice dilecto abbati Burchardo ... Licet apostolica auctoritate **362**, 63r  
 Unicuique devoto pateat quod locus iste in quo nunc constructum est monasterium S. Emmerami **396**, 129r  
 Universalis orthodoxae fidei filiis et filiabus pari Iesu Christi fide ... Laudemus dilectissimi **145**, 181r  
 Universis sanctae matris ecclesiae filiis ad quos praesentes litterae pervenerint cancellarius universitatis Oxoniensis **145**, 180r  
 Urbanus episcopus servus servorum Dei ... Sicut irrationabilia poscentibus **19**, 179v  
 Ut sacra monachorum nigrorum religio **20**, p. 202

Variis prophetarum elogiis **1919**, 106r  
 Venerabili abbatи Reginwardo et sanctorum martyrum Emmerammi.. Gratulanti animo epistolas tuas **145**, 46r  
 Venerabili Claraevallis abbati frater G. Si quid pro sancto potest **395**, p. 145  
 Venerabili in Christo almi Pragensis studii magistro Stanislao de Znoyma ... Honorabilibus ac religiosis dominis **144**, 220r  
 Venerabili in Christo domino Wilhelmo Korthelangen ... (207r) Non sunt loquelae neque sermones **1921**, 206r  
 Venerabili in Christo patri ac domino domino Hilarioni ... Eam vim heliotropio ... (106r) Variis prophetarum elogiis **1919**, 104r  
 Venerabili in Christo patri domino Caspari abbati ... Dudum ex parte religiosi in Christo dilecti nobis fratris C. **1637**, 144v  
 Venerabili in Christo patri et domino domino Caspari abbati. Per medium fratris nostri Iohannis de Weilheim **1637**, 145v  
 Venerabilibus religiosis nec non devotis in Blaubüren fratribus ... Alma virgo abscondita **767**, 99r  
 Venerabilibus sanctae Romanae ecclesiae cardinalibus **395**, p. 15  
 Venerabilis memoriae dominae Dorotheae viduae in ecclesia Pomezaniensi reclusae **1068**, 278v  
 Venerabilis pater ac domine. Pro duobus birretis quae mihi misistis humiles refero grates **395**, p. 560  
 Venerandi patris Udalrici sollemnia magna **362**, 51r  
 Venerando ac magnae religiositatis viro patri Bernardo priori ... Post abeuntem hiemis durissimam asperitatem **1637**, 139r  
 Venerando atque pernobili viro domino ... Iacobus Waldenburg **362**, 140rv  
 Venite et videte opera domini (Ps 45,9). Hodie verbum caro factum est **1921**, 216r

- Verae dilectionis praerogativa circumfluo domino Odelrico **35**, 154r  
Veritatis divinae sacra nos carissimi hortantur eloquia **20**, p. 342  
Vestrae paternitatis litteras **1637**, 140v  
Viae duae sunt in saeculo **144**, 4rv  
Vide quam vehementes affectus excident in te **145**, 250r, 260r  
Vidi in dextera sedentis supra thronum librum scriptum **1068**, 1r  
Vigilanti animo vicinum exspectare adventum domini **395**, p. 554  
Vir erat in terra Hus **148**, 1r  
Virgo cogitat quae domini sunt (I Cor 7,34). Sicut naturalis et materialis philosophia docet et experientia testatur **35**, 229v  
Virgo ista beatissima ut ferunt Thebea genere exstitit **35**, 85r  
Virgo Verena fuit quam multum Christus amavit **35**, 95rv  
Virtutum viro ideoque Cuononis nomine digno ... Quia te quattuor quaternarum **362**, 64v  
Vix mihi es notus et miror **362**, 19rv  
Vix ulla olim ante 450 annos Palatinis Rheni comitibus **145**, 309r  
Volens apostolus Paulus nos ad hodierni convivii **362**, 58r  
Volunt statuta omnem mandationem nostram corporalem **1919**, 72r  
Voluntarie genuit nos verbo veritatis ut simus initium (Iac 1,18). Colendissimi **20**, p. 398  
Voluntatis meae fuit atque consilii **758**, 427r  
Vox horroris **35**, 157r  

...] in Lilienfeld ab Eberardo archiepiscopo Salzburgensi **1851**, XXXIVv  
2. Ianuarii: Depositio B. Odilonis **623**, 99r  
30. die Martii anno 602 **35**, 197v  
709. Hiems dura. Cotefredus dux mortuus est **19**, 350r  
953. Berengerus rex Italiae apud Augustam Ottoni ad deditioem venit **1851**, XLIVr  
1049 Bruno qui et Leo nonus Leucorum episcopus **19**, 162r  
1300. *Am tag vor sant Jorgen ward Ulm ains tag gewunnen* **35**, 193r